
 
 

UCHWAŁA NR 658/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
Krzysztof Bieńkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 6197



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 15 728 294,40

Starostwa powiatowe 14 132 929,40

Zakup usług remontowych 113 400,00

Zakup usług pozostałych 888 000,00

Oświata i wychowanie 35 485 534,88

Pozostała działalność 2 068 628,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 252 940,03

277 238 542,68Razem: 0,00 277 238 542,68

4171 1 820,10 1 820,10

4301 -2 164,83 250 775,20

4111 315,00 315,00

4121 29,73 29,73

801 0,00 35 485 534,88

80195 0,00 2 068 628,40

4270 50 000,00 163 400,00

4300 -50 000,00 838 000,00

750 0,00 15 728 294,40

75020 0,00 14 132 929,40

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 658/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 24 MARCA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6197


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 658/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 24 marca 2023 roku

		2023-05-17T11:02:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




